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      G/32F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00          1.160,16         14.015,84   7,64          1.160,16              0,00   7,64          1.160,16              0,00   7,64          1.160,16              0,00   7,64

      G/32F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00          3.258,95         41.555,05   7,27          3.258,95              0,00   7,27          3.258,95              0,00   7,27          3.258,95              0,00   7,27

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             213.287,00         23.193,70        190.093,30  10,87         23.193,70              0,00  10,87         23.193,70              0,00  10,87         23.193,70              0,00  10,87

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             267.932,00         13.506,54        254.425,46   5,04         13.506,54              0,00   5,04         13.506,54              0,00   5,04         13.506,54              0,00   5,04

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             225.727,00         14.297,75        211.429,25   6,33         14.297,75              0,00   6,33         14.297,75              0,00   6,33         14.297,75              0,00   6,33

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              26.090,00          2.913,34         23.176,66  11,17          2.913,34              0,00  11,17          2.913,34              0,00  11,17          2.913,34              0,00  11,17

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           157.357,00         12.862,86        144.494,14   8,17         12.862,86              0,00   8,17         12.862,86              0,00   8,17         12.862,86              0,00   8,17

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             450.092,00         32.215,48        417.876,52   7,16         32.215,48              0,00   7,16         32.215,48              0,00   7,16         32.215,48              0,00   7,16

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             752.933,00         53.539,77        699.393,23   7,11         53.539,77              0,00   7,11         53.539,77              0,00   7,11         53.539,77              0,00   7,11

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          4.860,28         -4.860,28   0,00          4.860,28              0,00   0,00          4.860,28              0,00   0,00          4.860,28              0,00   0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            709,44           -709,44   0,00            709,44              0,00   0,00            709,44              0,00   0,00            709,44              0,00   0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  31.678,00              0,00         31.678,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    32.064,00          2.341,82         29.722,18   7,30          2.341,82              0,00   7,30          2.341,82              0,00   7,30          2.341,82              0,00   7,30

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   40.819,00          1.731,03         39.087,97   4,24          1.731,03              0,00   4,24          1.731,03              0,00   4,24          1.731,03              0,00   4,24

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  20.286,00          1.481,60         18.804,40   7,30          1.481,60              0,00   7,30          1.481,60              0,00   7,30          1.481,60              0,00   7,30

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.587,00          1.211,47         15.375,53   7,30          1.211,47              0,00   7,30          1.211,47              0,00   7,30          1.211,47              0,00   7,30

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    45.431,00          3.086,21         42.344,79   6,79          3.086,21              0,00   6,79          3.086,21              0,00   6,79          3.086,21              0,00   6,79

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               121.639,00          6.051,38        115.587,62   4,97          6.051,38              0,00   4,97          6.051,38              0,00   4,97          6.051,38              0,00   4,97

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            79.534,00          5.116,03         74.417,97   6,43          5.116,03              0,00   6,43          5.116,03              0,00   6,43          5.116,03              0,00   6,43

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                48.104,00          3.155,09         44.948,91   6,56          3.155,09              0,00   6,56          3.155,09              0,00   6,56          3.155,09              0,00   6,56

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             58.100,00          3.665,01         54.434,99   6,31          3.665,01              0,00   6,31          3.665,01              0,00   6,31          3.665,01              0,00   6,31

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          3.316,10         -3.316,10   0,00          3.316,10              0,00   0,00          3.316,10              0,00   0,00          3.316,10              0,00   0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00            383,70           -383,70   0,00            383,70              0,00   0,00            383,70              0,00   0,00            383,70              0,00   0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   7.310,00            261,28          7.048,72   3,57            261,28              0,00   3,57            261,28              0,00   3,57            261,28              0,00   3,57

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                94.470,00              0,00         94.470,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                21.500,00              0,00         21.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             132.907,00          6.641,09        126.265,91   5,00          6.641,09              0,00   5,00          6.641,09              0,00   5,00          6.641,09              0,00   5,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                38.325,00              0,00         38.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.358,00              0,00          3.358,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                   709,00              0,00            709,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.181,00              0,00          1.181,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.052.775,00         47.049,90      1.005.725,10   4,47         47.049,90              0,00   4,47         47.049,90              0,00   4,47         47.049,90              0,00   4,47

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 7.273,00              0,00          7.273,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                26.451,00              0,00         26.451,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   624,00              0,00            624,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.034.533,00        248.009,98      3.786.523,02   6,15        248.009,98              0,00   6,15        248.009,98              0,00   6,15        248.009,98              0,00   6,15

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.034.533,00        248.009,98      3.786.523,02   6,15        248.009,98              0,00   6,15        248.009,98              0,00   6,15        248.009,98              0,00   6,15

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                130.000,00              0,00        130.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 4.450,00              0,00          4.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                           8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                        7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.800,00              0,00          7.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.600,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00              0,00         15.176,00              0,00

      G/32F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00              0,00         44.814,00              0,00

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             213.287,00              0,00        213.287,00              0,00

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             267.932,00              0,00        267.932,00              0,00

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             225.727,00              0,00        225.727,00              0,00

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              26.090,00              0,00         26.090,00              0,00

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           157.357,00              0,00        157.357,00              0,00

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             450.092,00              0,00        450.092,00              0,00

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             752.933,00              0,00        752.933,00              0,00

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  31.678,00              0,00         31.678,00              0,00

      G/32F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    32.064,00              0,00         32.064,00              0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   40.819,00              0,00         40.819,00              0,00

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  20.286,00              0,00         20.286,00              0,00

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.587,00              0,00         16.587,00              0,00

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    45.431,00              0,00         45.431,00              0,00

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               121.639,00              0,00        121.639,00              0,00

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            79.534,00              0,00         79.534,00              0,00

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                48.104,00              0,00         48.104,00              0,00

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             58.100,00              0,00         58.100,00              0,00

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   7.310,00              0,00          7.310,00              0,00

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                94.470,00              0,00         94.470,00              0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                21.500,00              0,00         21.500,00              0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             132.907,00              0,00        132.907,00              0,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                38.325,00              0,00         38.325,00              0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.358,00              0,00          3.358,00              0,00

      G/32F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                   709,00              0,00            709,00              0,00

      G/32F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.181,00              0,00          1.181,00              0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.052.775,00              0,00      1.052.775,00              0,00

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 7.273,00              0,00          7.273,00              0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                26.451,00              0,00         26.451,00              0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   624,00              0,00            624,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.034.533,00              0,00      4.034.533,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.034.533,00              0,00      4.034.533,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/32F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 4.450,00              0,00          4.450,00              0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                        7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/32F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.800,00              0,00          7.800,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.600,00              0,00          1.600,00              0,00
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      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                          4.800,00              0,00          4.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  30,00              0,00             30,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.200,00              0,00          5.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         76.100,00              0,00         76.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               49.600,00              0,00         49.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                         1.600,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                              6.200,00              0,00          6.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               111.285,00              0,00        111.285,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                120.939,00              0,00        120.939,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               25.754,00              0,00         25.754,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.000,00              0,00         67.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 5.100,00              0,00          5.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               16.300,00              0,00         16.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              12.240,00              0,00         12.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          12.240,00              0,00         12.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                               68,00              0,00             68,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  829,00              0,00            829,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.331.095,00              0,00      1.331.095,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.331.095,00              0,00      1.331.095,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/44362/00  T.F. INTURJOVEN                  5.481.491,00      5.481.491,00              0,00 100,00      5.481.491,00              0,00 100,00        913.582,00      4.567.909,00  16,67        913.582,00              0,00  16,67

      G/32F/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                    699.890,00              0,00        699.890,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/48501/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.281.381,00      5.481.491,00        799.890,00  87,27      5.481.491,00              0,00  87,27        913.582,00      4.567.909,00  14,54        913.582,00              0,00  14,54

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.281.381,00      5.481.491,00        799.890,00  87,27      5.481.491,00              0,00  87,27        913.582,00      4.567.909,00  14,54        913.582,00              0,00  14,54

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               349.299,00              0,00        349.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            579.299,00              0,00        579.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              579.299,00              0,00        579.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/74362/00  T. FINANC. INTURJOVE               700.000,00              0,00        700.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/78502/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.200.000,00              0,00      1.200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.200.000,00              0,00      1.200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                     13.426.308,00      5.729.500,98      7.696.807,02  42,67      5.729.500,98              0,00  42,67      1.161.591,98      4.567.909,00   8,65      1.161.591,98              0,00   8,65

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              45.704,00         18.134,62         27.569,38  39,68         18.134,62              0,00  39,68         18.134,62              0,00  39,68         18.134,62              0,00  39,68

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             455.484,00         20.347,85        435.136,15   4,47         20.347,85              0,00   4,47         20.347,85              0,00   4,47         20.347,85              0,00   4,47
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      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                          4.800,00              0,00          4.800,00              0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  30,00              0,00             30,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    500,00              0,00            500,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.200,00              0,00          5.200,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         76.100,00              0,00         76.100,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               49.600,00              0,00         49.600,00              0,00

      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                         1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/32F/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                90,00              0,00             90,00              0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  270,00              0,00            270,00              0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/32F/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                              6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/32F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               111.285,00              0,00        111.285,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                120.939,00              0,00        120.939,00              0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               25.754,00              0,00         25.754,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 5.100,00              0,00          5.100,00              0,00

      G/32F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               16.300,00              0,00         16.300,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              12.240,00              0,00         12.240,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          12.240,00              0,00         12.240,00              0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                               68,00              0,00             68,00              0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  829,00              0,00            829,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.331.095,00              0,00      1.331.095,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.331.095,00              0,00      1.331.095,00              0,00

      G/32F/44362/00  T.F. INTURJOVEN                  5.481.491,00              0,00      5.481.491,00              0,00

      G/32F/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                    699.890,00              0,00        699.890,00              0,00

      G/32F/48501/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.281.381,00              0,00      6.281.381,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.281.381,00              0,00      6.281.381,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               349.299,00              0,00        349.299,00              0,00

      G/32F/64902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32F/64905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            579.299,00              0,00        579.299,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              579.299,00              0,00        579.299,00              0,00

      G/32F/74362/00  T. FINANC. INTURJOVE               700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/32F/78502/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                     13.426.308,00              0,00     13.426.308,00              0,00

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              45.704,00              0,00         45.704,00              0,00

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             455.484,00              0,00        455.484,00              0,00
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      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             595.099,00         33.524,55        561.574,45   5,63         33.524,55              0,00   5,63         33.524,55              0,00   5,63         33.524,55              0,00   5,63

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              52.181,00          7.706,82         44.474,18  14,77          7.706,82              0,00  14,77          7.706,82              0,00  14,77          7.706,82              0,00  14,77

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           249.913,00         20.831,89        229.081,11   8,34         20.831,89              0,00   8,34         20.831,89              0,00   8,34         20.831,89              0,00   8,34

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             675.163,00         46.058,26        629.104,74   6,82         46.058,26              0,00   6,82         46.058,26              0,00   6,82         46.058,26              0,00   6,82

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.072.446,00         71.776,76      1.000.669,24   6,69         71.776,76              0,00   6,69         71.776,76              0,00   6,69         71.776,76              0,00   6,69

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          6.805,65         -6.805,65   0,00          6.805,65              0,00   0,00          6.805,65              0,00   0,00          6.805,65              0,00   0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          1.137,45         -1.137,45   0,00          1.137,45              0,00   0,00          1.137,45              0,00   0,00          1.137,45              0,00   0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  44.835,00              0,00         44.835,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.606,00            993,74         12.612,26   7,30            993,74              0,00   7,30            993,74              0,00   7,30            993,74              0,00   7,30

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  20.286,00            670,69         19.615,31   3,31            670,69              0,00   3,31            670,69              0,00   3,31            670,69              0,00   3,31

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.294,00            605,73          7.688,27   7,30            605,73              0,00   7,30            605,73              0,00   7,30            605,73              0,00   7,30

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    60.575,00          4.424,16         56.150,84   7,30          4.424,16              0,00   7,30          4.424,16              0,00   7,30          4.424,16              0,00   7,30

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                77.248,00          3.895,56         73.352,44   5,04          3.895,56              0,00   5,04          3.895,56              0,00   5,04          3.895,56              0,00   5,04

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            57.756,00          3.759,68         53.996,32   6,51          3.759,68              0,00   6,51          3.759,68              0,00   6,51          3.759,68              0,00   6,51

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                31.152,00          2.062,44         29.089,56   6,62          2.062,44              0,00   6,62          2.062,44              0,00   6,62          2.062,44              0,00   6,62

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             38.242,00          2.498,86         35.743,14   6,53          2.498,86              0,00   6,53          2.498,86              0,00   6,53          2.498,86              0,00   6,53

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          1.853,78         -1.853,78   0,00          1.853,78              0,00   0,00          1.853,78              0,00   0,00          1.853,78              0,00   0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00            258,74           -258,74   0,00            258,74              0,00   0,00            258,74              0,00   0,00            258,74              0,00   0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   5.848,00              0,00          5.848,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                37.788,00              0,00         37.788,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             346.051,00         20.824,84        325.226,16   6,02         20.824,84              0,00   6,02         20.824,84              0,00   6,02         20.824,84              0,00   6,02

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                65.607,00              0,00         65.607,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.686,00              0,00          2.686,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.179.937,00         68.469,28      1.111.467,72   5,80         68.469,28              0,00   5,80         68.469,28              0,00   5,80         68.469,28              0,00   5,80

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 4.488,00              0,00          4.488,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                33.064,00              0,00         33.064,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   312,00              0,00            312,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.180.265,00        336.641,35      4.843.623,65   6,50        336.641,35              0,00   6,50        336.641,35              0,00   6,50        336.641,35              0,00   6,50

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.180.265,00        336.641,35      4.843.623,65   6,50        336.641,35              0,00   6,50        336.641,35              0,00   6,50        336.641,35              0,00   6,50

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.000,00         23.602,40          6.397,60  78,67         23.602,40              0,00  78,67              0,00         23.602,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES          2.600,00              0,00          2.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.142,00              0,00         22.142,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          11.000,00              0,00         11.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       25.300,00              0,00         25.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21302/00  UTILLAJE                               400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   63.840,00              0,00         63.840,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                            700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS               1.300,00              0,00          1.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         52.866,00              0,00         52.866,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             595.099,00              0,00        595.099,00              0,00

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              52.181,00              0,00         52.181,00              0,00

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           249.913,00              0,00        249.913,00              0,00

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             675.163,00              0,00        675.163,00              0,00

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.072.446,00              0,00      1.072.446,00              0,00

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  44.835,00              0,00         44.835,00              0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.606,00              0,00         13.606,00              0,00

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  20.286,00              0,00         20.286,00              0,00

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.294,00              0,00          8.294,00              0,00

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    60.575,00              0,00         60.575,00              0,00

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                77.248,00              0,00         77.248,00              0,00

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            57.756,00              0,00         57.756,00              0,00

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                31.152,00              0,00         31.152,00              0,00

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             38.242,00              0,00         38.242,00              0,00

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   5.848,00              0,00          5.848,00              0,00

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                37.788,00              0,00         37.788,00              0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             346.051,00              0,00        346.051,00              0,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                65.607,00              0,00         65.607,00              0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.686,00              0,00          2.686,00              0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.179.937,00              0,00      1.179.937,00              0,00

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 4.488,00              0,00          4.488,00              0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                33.064,00              0,00         33.064,00              0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   312,00              0,00            312,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.180.265,00              0,00      5.180.265,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.180.265,00              0,00      5.180.265,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32F/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES          2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.142,00              0,00         22.142,00              0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       25.300,00              0,00         25.300,00              0,00

      G/32F/21302/00  UTILLAJE                               400,00              0,00            400,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   63.840,00              0,00         63.840,00              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                            700,00              0,00            700,00              0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS               1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    400,00              0,00            400,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         52.866,00              0,00         52.866,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00
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      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  180,00              0,00            180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                             17.000,00              0,00         17.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                22.032,00              0,00         22.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                51.903,00              0,00         51.903,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                16.640,00              0,00         16.640,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                 26.197,00              0,00         26.197,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                           70.800,00              0,00         70.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              14.887,00              0,00         14.887,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          11.516,00              0,00         11.516,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                              204,00              0,00            204,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  165,00              0,00            165,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.572,00         23.602,40        677.969,60   3,36         23.602,40              0,00   3,36              0,00         23.602,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/04  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/04  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/04  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     04  Almería                                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/11  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/11  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/11  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     11  Cádiz                                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21200/14  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/14  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/14  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/14  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/14  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/14  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/14  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/14  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     14  Córdoba                                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/18  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/18  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     18  Granada                                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/21  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/21  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     21  Huelva                                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/29  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/29  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22104/29  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/29  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/29  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/29  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/29  POSTALES O SIMILARES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/29  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     29  Málaga                                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/41  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  180,00              0,00            180,00              0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                             17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                22.032,00              0,00         22.032,00              0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                51.903,00              0,00         51.903,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                16.640,00              0,00         16.640,00              0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                 26.197,00              0,00         26.197,00              0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                           70.800,00              0,00         70.800,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              14.887,00              0,00         14.887,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          11.516,00              0,00         11.516,00              0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                              204,00              0,00            204,00              0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  165,00              0,00            165,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.572,00              0,00        701.572,00              0,00

      G/32F/22109/04  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/23000/04  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/23100/04  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     04  Almería                                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22101/11  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22604/11  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22606/11  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/21200/14  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/21500/14  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22000/14  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22001/14  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22101/14  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22604/14  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22606/14  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/23100/14  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     14  Córdoba                                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/21500/18  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/23100/18  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     18  Granada                                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22201/21  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/23100/21  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     21  Huelva                                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/21500/29  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22000/29  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22104/29  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22201/29  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22604/29  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22606/29  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22703/29  POSTALES O SIMILARES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22709/29  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     29  Málaga                                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22201/41  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00
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*     41  Sevilla                                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         701.572,00         23.602,40        677.969,60   3,36         23.602,40              0,00   3,36              0,00         23.602,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/48500/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               147.000,00              0,00        147.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            177.000,00              0,00        177.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              177.000,00              0,00        177.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133202  DELEGACIONES/DIRECCIONES PROVI           6.458.837,00        360.243,75      6.098.593,25   5,58        360.243,75              0,00   5,58        336.641,35         23.602,40   5,21        336.641,35              0,00   5,21

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.019,00              0,00         30.019,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.991,00              0,00          4.991,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.620,00              0,00          2.620,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   367,00              0,00            367,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.040,00              0,00          1.040,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.750,00              0,00          4.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.900,00              0,00          1.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    190,00              0,00            190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.045,00              0,00          1.045,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         12.610,00              0,00         12.610,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.690,00              0,00          3.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.980,00              0,00          1.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        6.100,00              0,00          6.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 8.262,00              0,00          8.262,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               103.275,00              0,00        103.275,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.594,00              0,00         13.594,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 3.499,00              0,00          3.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  117,00              0,00            117,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                               4.406,00              0,00          4.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                           4.406,00              0,00          4.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                13.600,00              0,00         13.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            222.461,00              0,00        222.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         222.461,00              0,00        222.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133204  CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ANDALUCIA        222.461,00              0,00        222.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1332  INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD          20.210.124,00      6.089.744,73     14.120.379,27  30,13      6.089.744,73              0,00  30,13      1.498.233,33      4.591.511,40   7,41      1.498.233,33              0,00   7,41
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*     41  Sevilla                                              0,00              0,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         701.572,00              0,00        701.572,00              0,00

      G/32F/48500/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               147.000,00              0,00        147.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            177.000,00              0,00        177.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              177.000,00              0,00        177.000,00              0,00

***   133202  DELEGACIONES/DIRECCIONES PROVI           6.458.837,00              0,00      6.458.837,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

***   133203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.019,00              0,00         30.019,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.991,00              0,00          4.991,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.620,00              0,00          2.620,00              0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   367,00              0,00            367,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.040,00              0,00          1.040,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.750,00              0,00          4.750,00              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.900,00              0,00          1.900,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    190,00              0,00            190,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.045,00              0,00          1.045,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         12.610,00              0,00         12.610,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.690,00              0,00          3.690,00              0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.980,00              0,00          1.980,00              0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        6.100,00              0,00          6.100,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 8.262,00              0,00          8.262,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               103.275,00              0,00        103.275,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.594,00              0,00         13.594,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 3.499,00              0,00          3.499,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  117,00              0,00            117,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                               4.406,00              0,00          4.406,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                           4.406,00              0,00          4.406,00              0,00

      G/32F/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

***   133204  CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ANDALUCIA        222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

****  1332  INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD          20.210.124,00              0,00     20.210.124,00              0,00
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***** TOTAL                                           20.210.124,00      6.089.744,73     14.120.379,27  30,13      6.089.744,73              0,00  30,13      1.498.233,33      4.591.511,40   7,41      1.498.233,33              0,00   7,41
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***** TOTAL                                           20.210.124,00              0,00     20.210.124,00              0,00


